
 
 

UCHWAŁA NR 141/462/23 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami) oraz na podstawie upoważnienia ujętego w § 8 pkt 7 uchwały Nr XLV/214/22 Rady 
Powiatu Świdwińskiego z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego 
na 2023 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2023 rok o kwotę 209.260,00 zł (wg załącznika Nr 1)  

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2023 rok o kwotę 209.260,00 zł (wg załącznika Nr 2) 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków według załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2023 rok  zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości: 91.171.692,00 zł,z tego: dochody majątkowe 7.892.885,00 zł,  dochody 
bieżące 83.278.807,00 zł, w tym: 

1) dochody na zadania zlecone  7.120.922,00 zł,  

2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  
218.998,00 zł, 

3) dochody na zadania realizowane w drodze porozumień ( umów) z jst  651.494,00 zł, 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska  131.500,00 zł, 

2. Wydatkami w wysokości: 99.910.967,00 zł,  z tego:  wydatki majątkowe 15.908.747,00 zł, wydatki 
bieżące 84.002.220,00 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania zlecone 7.120.922,00 zł, 

2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
218.998,00 zł, 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 125.811,00 zł, 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500,00 zł, 

3. Deficytem budżetowym w wysokości  8.739.275,00 zł pokryty: 

1) nadwyżką budżetową w kwocie 2.677.500,00 zł 

2) kredytem w kwocie 4.400.000,00 zł 

3) wolnymi środkami w kwocie 1.661.775,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 4407



4. Przychodami w kwocie 10.061.775,00 zł z tytułu: 

1) nadwyżki budżetowej 4.000.000,00 zł 

2) kredytu 4.400.000,00 zł 

3) wolne środki z lat ubiegłych 1.661.775,00 zł 

5. Rozchodami w kwocie  1.322.500,00 zł, przeznaczonymi na: 

1) spłatę kredytów 1.322.500,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Mirosław Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4407



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 141/462/23 z dnia 27.07.2023r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 42 620 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 700 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 700 0

75495 Pozostała działalność 40 920 0

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 920

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 62 568 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 62 568 0

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 62 568

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 839 0

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
26 839 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 26 839 0

852 POMOC SPOŁECZNA 73 636 0

85202 Domy pomocy społecznej 73 636 0

2130 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 73 636

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 352 0

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 352 0

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 352

855 RODZINA 3 245 0

85595 Pozostała działalność 3 245 0

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 245

Razem dochody 209 260 0

 w tym:    na zadania zlecone 28 539 0

209 260

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4407



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 141/462/23 z dnia 27.07.2023r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 42 620 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 700 0

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 1 700 0

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 1 700

75495 Pozostała działalność 40 920 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 22 320 0

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 320

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 13 640 0

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 640

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 4 960 0

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 960

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 89 407 0

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
26 839 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 20 257 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 257

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 6 316 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 316

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 266 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38

4120 Składki na Fundusz Pracy 6

80195 Pozostała działalność 62 568 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 17 153 0

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 900

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 253

Zespół Szkół w Świdwinie 2 878 0

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 878

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 27 450 0

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 100

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 700

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 700

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 950

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4407



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 13 309 0

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 809

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 1 778 0

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 778

852 POMOC SPOŁECZNA 73 636 0

85202 Domy pomocy społecznej 73 636 0

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 5 146 0

4260 Zakup energii 5 146

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 68 490 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 490

4300 Zakup usług pozostałych 40 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 352 0

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 352 0

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 352 0

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 352

855 RODZINA 3 245 0

85595 Pozostała działalność 3 245 0

Centrum Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Świdwinie 3 245 0

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 100

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 746

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 73

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 975

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 339

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 12

Razem wydatki 209 260 0

w tym:  na zadania zlecone 28 539 0

209 260

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4407



 Załącznik Nr  3  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 141/462/23 z dnia 27.07.2023r.

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 300 40 300

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 300 40 300

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 40 300 40 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 300

4270 Zakup usług remontowych 40 300

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 27 531 27 531

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 27 531 27 531

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 27 531 27 531

4050 Uposażenia funkcjonariuszy 20 000

4060 Inne należności funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 20 000

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 4 425

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4 425

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 046

4260 Zakup energii 2 000

4270 Zakup usług remontowych 46

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 25 000 25 000

85410 Internaty i bursy szkolne 25 000 25 000

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 25 000 25 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000

4430 Różne opłaty i składki 25 000

855 RODZINA 2 200 2 200

85508 Rodziny zastępcze 2 200 2 200

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 2 200 2 200

3110 Świadczenia społeczne 2 200

4300 Zakup usług pozostałych 2 200

Razem przeniesienie planowanych wydatków 95 031 95 031

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4407


	UCHWAŁA NR 141/462/23 ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1-3


		2023-08-10T14:36:37+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




